РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  «26» декабря 2019г. № 473
г. Железногорск-Илимский
«О рассмотрении обращения Березняковского
муниципального образования о передаче
муниципального имущества в безвозмездное пользование»
Рассмотрев заявление главы Березняковского сельского поселения о передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества, руководствуясь решением Думы Нижнеилимского муниципального района № 211 от 30.05.2012г. «Об утверждении Порядка передачи муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование», частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Согласовать передачу муниципального имущества:

       - насос консольный КМ 80-65-150, дв. 7,5 кВт, инв. № 013.4.0609, балансовой стоимостью 24 990,00 рублей;

       -  насос  консольный К 80-65-160, двигатель 7,5 кВт 300 об/мин, инв. № 013.4.0607, балансовой стоимостью 24 000,00 рублей;

       - насос ЭЦВ 5-6,5-140, балансовой стоимостью 28 900,00 рублей;

      - КВР-0,3-950 УР, инв. № 013.4.0611, балансовой стоимостью 250 000,00 рублей,
в безвозмездное пользование Березняковскому муниципальному образованию  для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения, предусмотренных пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» -  организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, сроком на десять лет.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике, финансам, бюджету и контрольной деятельности Думы Нижнеилимского муниципального района.
Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района

С.А. Перфильева